1、截至 2019 年 5 月 18 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方

式累计回购公司股份 3,559,600 股，占公司总股本的 1.08%，最高成交价为 6.20

元/股，最低成交价为 5.86 元/股，支付的总金额为 21,510,733.96 元（不含交

易费用），回购均价约为 6.05 元/股，公司股份回购方案已实施完毕。

2、本激励计划首次及预留授予的 355.96 万股限制性股票均来源于公司从二

级市场回购的本公司 A股普通股，首次授予部分限制性股票授予价格为 3.79 元/

股，确定方法如下：本激励计划首次授予部分限制性股票的授予价格不低于股票

票面金额，且不低于下列价格较高者：（1）本激励计划草案公布前 1 个交易日的

公司股票交易均价每股 6.90 元的 50%，为每股 3.45 元；（2）本激励计划草案公

布前 20 个交易日的公司股票交易均价每股 6.93 元的 50%，为每股 3.47 元；（3）

本激励计划草案公布前 60 个交易日的公司股票交易均价每股 7.57 元的 50%，为

每股 3.79 元；（4）本激励计划草案公布前 120 个交易日的公司股票交易均价每

股 7.28 元的 50%，为每股 3.64 元。

本次授予的激励对象为在公司（含合并报表子公司，下同）任职的公司高级

管理人员及业务骨干。其中，一部分激励对象承担着制订公司发展战略、引领公

司前进方向的重大责任；另一部分激励对象是公司重要工作的承担者，对于公司

的发展均具有举足轻重的作用。公司认为，在依法合规的基础上，以较低的激励

成本实现对这些核心人员的激励，可以真正提升激励对象的工作热情和责任感，

有效地统一激励对象、公司及公司股东的利益，从而推动激励目标得到可靠的实

现。

3、本次授予限制性股票 305.96 万股，授予限制性股票收到的金额与回购成

本差额为 6,901,431.65 元。根据《企业会计准则第 37 号—金融工具列报》第二

十二条规定：金融工具或其组成部分属于权益工具的，其发行（含再融资）、回

购、出售或注销时，发行方应当作为权益的变动处理。同时根据《企业会计准则

第 11 号—股份支付》中对回购股份进行职工期权激励规定：企业应于职工行权

购买本企业股份收到价款时，转销交付职工的库存股成本和等待期内资本公积

（其他资本公积）累计金额，同时，按照其差额调整资本公积（股本溢价）。收

到价款使银行存款增加 11,595,884 元，库存股成本减少 18,497,315.65 元，差

额 6,901,431.65 元调减资本公积（股本溢价）。

五、限制性股票认购资金的验资情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 8 月 28 日出具

了《关于成都硅宝科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划认购资金实缴

出资的验资报告》【川华信验（2019）40 号】。经审验，截至 2019 年 8 月 27 日

止，公司已收到 117 名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款项合计人民

币 11,595,884.00 元。本次股权激励获授的授予限制性股票数量为 3,059,600

股，股份来源为公司二级市场以集中竞价方式回购部分社会公众股，本次变更后

公司总股本为 330,901,951.00 股。

六、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2019 年 7 月 19 日，本次授予的限制性股票上市日

期为 2019 年 9 月 9 日。

七、登记完成后公司股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份   55,392,889  16.73% +3,059,600 58,452,489 17.66%

无限售条件股份 275,509,062 83.27% -3,059,600 272,449,462 82.34%

总股本 330,901,951 100.00% 0 330,901,951 100.00%

八、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予完成后，公司的总股本未发生变化，每股收益情况

不作调整。

九、本次授予限制性股票所募集资金的用途

本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明

经公司自查，首次授予的激励对象中无公司董事，参与激励的高级管理人员

在授予股份上市日前 6个月没有买卖公司股票的情况。

十一、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场回购的公司 A股普通股，授予

完成后公司总股本仍为 330,901,951 股，公司股东持股比例未发生变动，本次限

制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十二、本激励计划实施对公司的影响

本激励计划的实施有利于进一步完善公司法人治理结构，建立健全公司长效

激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公司高级管理人员及业务骨干的积极

性，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在一起，使各方共同

关注公司的长远发展。

特此公告！

成都硅宝科技股份有限公司

   董 事 会

   2019 年 9 月 9 日